
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/607/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Ujeździe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/408/14 Rady Gminy Ujazd z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Ujeździe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 2187; z 2016 r. 
poz. 2061). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10259


	UCHWAŁA NR LXXX/607/23 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T13:53:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




